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blef. Det var al Iså veritabelt la- vattnet förvandlats till en god vår- 
ger öl. De gamla germanerna lärde meledare, bortför det värmen ener- 
troligen att dricka öl af sina vest- giskt från kroppen. Deraf denna 
liga grannar, som lära ha varit oangenäma känsla af köld i en ge
starka i konsten att dricka, och Ta- nomsvettad linneskjorta. Visserli- 
citus berättar om en drvck, som gen eger linne också den goda 
var brygd af hvete och koro och egenskapen, att det af alla ämnen 
hade en viss likhet med vin. fortast torkar; emellertid kan det

Ett omslag medförde romames från hygienisk synpunkt ej gilla» 
verldsherravälde, ty der deras örnar till underkläder, i synnerhet för 
planterades, odlades samtidigt vin- sjukliga personer, 
rankor. Den stora folkvandringen Ylle uppsuper vattnet mycket 

Alla förfrågninger om land undei åter—hunnr, goter och vandaler— långsammare än linne; och äfven 
regeringens kontrol, och som är be- förstörde vinrankan, der de drogo då det är genom vått, släpper det 
läget mellan östra gränsen af pro fmm' »»varför t. ex. det vin, som nu tillräckligt luft igenom, hvårföre 

. w .. , »v,..,, rv växer i Rhen-trakten, är planteradt hudens afkylning ej försiggårvrnsen Mamtoba och Stilla Oceanen för drka 500 år sedan. Under den hastigt, och följaktligen ejliar så 
torde alresseras till tid, som följde på folkvandringanie. skadliga, följder. Älven vattnets

kom derför ölet åter till hedeis, afdunstning sker jemnare, om ock- 
och det blef skick och bruk att till- så långsammare. Ylledrägtens olä- 

Domimion Regeringens-Land- »ätta humle. Den första gång, genheter äro dess krympning
kommissioner. humlen omtalas såsom en tillsats tvätten, hvarigenom den blir allt

vid ölbryggning, är i en skrift af mindre lu tig; vidare den starka 
den hel. Hildegard, hvilken år 1079 hudretningen, som visserligen till 
■ log som abenissa på Rupertsburg, en början framkallar en ökad hud- 
I allmänhet synes konsten att bryg- verksamhet, men sedermera åstad
ga godt öl hä utgått från klostren, J kommer en förslappning af de fina 
hvilket är ett nytt bevis på, att hudkärlen och hudnerveroa.

—” ■■ — denna korporation af ungkarlar j Bomullen står i sina egenskaper
Allting har sin historia, drycker- icke enbart nöjde sig med den and- emellan ylle och linne, närmare det 

na lika väl som folken och konun- liga husmanskosten. förstnämda. Den eger sålunda
;aroe. Om det ocksåicke är allde- Nu för tiden intager Bayern he- bägge dessa ämnens olägenheter 
ics sannt, hvad en gourmand lär dersplatsen bland alla ölbryggande utan att uppväga dem genom någon 
har yttrat: "Säg mig, hvad du dric- länder, om också en del finsmakare särskildt gynsam egenskap.

8) Bosättning under tre år inom ker, °eh jag skall säga dig, hvem äro benägna att föredraga böhuiisk Det bastfria, oappretterade side- 
5 mil från hnn.steorl „v„rt du är." så är det dock i alla händel- öL Exporten derifrån är storatad. net retar huden minst, men närmar

„ , ,. ”... »er säkert, att hvad man dricker, Förtjensten på denna haudtering sig i sina öfriga förhållanden till
onen, och efteråt, strax fore anso- speiar en jcke ringa roll. ölet har är ej heller ringa. Det berättas t. linnet, d. v. s. upptager hastigt fuk. 
kan om patent, bosättning under 3 s;n historia, och den går tillbaka ex. , att frågan om, hvad som för- tigheten och låter den snabbt för
månader i ett ändamålsenligt hus, ända till den gråa forntiden. Att tjenas på en hektoliter Salvator-öl, dunsta. Den äf äfven bland dessa 
uppfördt å landet 10 aeres måste Noach har uppfunnit vinet, det står inför öfverrätten i Frankfurt am fyra ämnen den sämste värmeleda- 
plojas första året efter inskrifnin- ■ skriften Men hvem som upp- Main från sakkunnig person besva- ren, d. v. s. den behåller kroppens 
...... 91 . , , funnit ölet, det står inte i skriften, rats med, att, då den säljes för *4 värme längst, innan den släpper utgen, 2o aeres ytterligare andra året ^ y. y(jU J#t icke he„er m mark_ bHr vinsten 80 a 33 mark den i luften.
och lo aeres tredje året 10 aeres profan källa. Troligen har vi här Det heter visserligen, att "öl gör Dessa omständigheter ha föran- 
måste vara besådda andra och 25 att göra med tiera uppfinnare. Ty Modet tjockt och tankarne tunga." ledt en firma i Tyskland att söka 
aeres tredje året. törsten är en gammal svaghet hos Säkert är emellertid, att förbruk- genom förbindelse ätyHe och siden

3) En nybyggare må vistas hvar menniskoslägtet Och för att på ningen af öl inom Europa på den uppväga det ena ämnets olägenhe- 
_ ki* a t i, a x ett behagligt sätt kunna släcka den, sednare tiden i hög grad tilltagit, ter genom det andras fordelar pa
som < s- un er e ors en ha de oluta folkslagen redan tidigt liksom också att tillverkningen i det sättet, att de delar af underklu
men fursta året bör han plöja 5 ufvat sin skarpsinnighet. allmänhet äfven inom andra land derna som ligga närmast kroppen,
aeres, och under det andra året besä Till och med kadrerna i Syd- än Tyskland gått framåt Ju mera 'utgöras af ett lätt yllelager, som
sagda 5 aeres, samt odla ytterligare Afrika ha i århundraden haft ett konsumtionen af ol tilltager, dess uppsugar kroppens fuktighet, me-
10 aeres, äfvensom bygga ett ända- sl®Ra öl. Likaså har selan urmin- mindre blir också bruket af sprit- dan utsidan består af bastfritt oap- 
målsenlii/t hns ti,i nes tider en dylik dryck, som kal- starka drycker, och i detta fall preteradt aiden, hvilket såsom dålig
i i i r- i v ?. . . . lades för “bousa” och ansågs öfver- torde ölet ha en ej ringa kulturhi- ärmeledarebehållerkroppensvärme,
landet forloras om bosättning icke traffa 3jejfva pa]mvinet, varit känd storisk mission att uppfylla. men äfven raskt upptarger i sig den
år börjad inom 2 års förlopp från i Xubien, Abessinien ocb Sudan, i yllet sandade fuktigheten och lå-
inskrifningsdagen. Derafter måste Att de gamla egyptierna kände till - ■■ ...... ■ ■ ■ ter den afdunsta utåt.
nybyggaren bebo och odla sitt land »let, berättar Herodot, och .let är _D , ,,vnrD Detta nya »mne, ”yllesidenet,"
under minst 6 månader hvarje år antagligt, att grekerna lärde sig FRAMTIDENS LNDER- har af en fråmståendeläkare i Ber- 
under 3 är brygga öl af egyptierna. Mengre- KLaAUh.it. e lm betecknats såsom framtidens

kerna, som voro ett aristokratiskt --------- underkläder." Det är mjukt som
ANSÖKAN <i\1 PATFVT folk, betraktade ölet som en sämre Man trodde frågan om imderklä- siden innehåller inga färgämnen

dryck, och Xenophon anför som ett der löst ur helsovårdssynpunkt ge- och krymper ej i tvätt. Då emel- 
kan göras hos iand-agenten, home- bevis på armod, att en rik man kom- nom professor .Iregers normalylle- lertid dylika underkläder blifva 
stradsinspektor eller till Intelli- mit i så förändrade förhållanden, kläder; men från flere håll hördes tämligen dyra. har man för blyg- 
gence Otticer vid Moosomin eller att han. måste umbära vin och i klagomål öfver denna drägt. sammare amprék förfärdigat andra 
Ol ’ II atati stället dneka öl. Spanien, der nu Men forst några förberedande ord slags underkläder, i hvilka sidenet
V>1 appe le station. näst efter Italien och Frankrike om de olika beklädnadsämnenas eisättes med finaste egyptiska bo-

Sex månaders notis måste gifvas produceras mera vin än i något an- förhållande med afseende på för mull. Denna förening håller vis- 
»kriftligen till regeringens land- nat land på jorden, kunde fordom menniskanshelsovigtigaomständig- serligen kroppsvärmen mindre till
kommissioner af nybyggaren om skryta af att ha det bästa öl, som heter: baka, men detta missförhållande
i r kunde åstadkommas ; ja, dess bryg- Linne upptager hastigt svetten kan till stor del utjemnas genomLm, ansökan, fm u.ra gör ansökan gftr|, furstodll ti„ att br'|. oen blir då nästan ogenomträngligt en motsvarande tjockare väfnad.
om pate.it, ga öl, hvilket, enligt hvad Plinius för luften ungefär som en gummi----------------

berättar, blef bättre, ju äldre det kappa : inen då det samtidigt genom

Intelligence-kontor finnas i Win- 
nipeg, Moosomin och Qu Appelle 

Nyanlände emigrantei 
erhålla på hvaije af dessa kontoi 

Alla sektioner med jemna num- upplysningar om land, som är öppet 
mer utom 8 och 26, äro öppna for »or insk ritning och af de i sådan

ändamål anstälde tjenstmän erhålla 
kostnadsfritt råd och upp'ysningni 
vid anskaffandet af land som häst 

Tnskritningen skall göras person- lämpar sig för nyhvgg- 
ligen å närmaste landkontor, i hvil
ket landet, som man önskar erhålla 
är beläget, eller om nybyggaren 
föredrager, må han efter ansökan 
till inrikesministern i Ottawa eller 
till Dominion Land Commiasioner 
i Winnipeg, befullmäktiga någon 
nära landkontoret att förätta in- 
skrifningen för honom.

SKYLDIGHETER. '

HOMESTEAD UG. statiua.

1NSKRIFNINQ.

r.n.

sa

H. H. SMITH,
i

MasitobsWtKNIPEO

Enligt nu gällande lag, knnna 
houisteads skyldigheter fullgöras 
på trenne sätt. ' ÖLETS HISTORIA.

1) Tre års odling och bosättning, 
under hvilken tid nybyggaren icke 
må vara frånvarande längre än 6 
månader något år vid förlust af sin b 
rättighet till landet
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